

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ejendomsselskabet Gedved A/S

Løvenørnsgade 3

8700 Horsens

CVR-nr. 38 51 46 52

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/01 2024

---

Svenn Haargaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Gedved A/S  
Løvenørnsgade 3  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 51 46 52  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Svenn Haargaard, formand  
Michael Haargaard  
Pernille Haargaard

### Direktion

Michael Haargaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsselskab, investere i ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 624.243, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.977.134.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.203.462</b>	<b>869.000</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(21.737)</u>	<u>(19.800)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.181.725</b>	<b>849.200</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(310.931)</u>	<u>(25.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.870.794</b>	<b>824.200</b>
Finansielle indtægter		4.380	287
Finansielle omkostninger	3	<u>(987.173)</u>	<u>(756.520)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>888.001</b>	<b>67.967</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(263.758)</u>	<u>(41.138)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>624.243</u></b>	<b><u>26.829</u></b>
Overført resultat		<u>624.243</u>	<u>26.829</u>
		<b><u>624.243</u></b>	<b><u>26.829</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		40.090.993	39.993.107
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		500.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>40.590.993</u>	<u>39.993.107</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>40.590.993</u>	<u>39.993.107</u>
Andre tilgodehavender		0	11.509
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>11.509</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>154.794</u>	<u>13.498</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>154.794</u>	<u>25.007</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>40.745.787</u>	<u>40.018.114</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		520.000	500.000
Overført resultat		7.457.134	(147.109)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.977.134</u></b>	<b><u>352.891</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		31.410.808	31.623.906
Gæld til kapitalinteresser		106.690	7.060.948
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>31.517.498</u></b>	<b><u>38.684.854</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	5	222.203	229.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		763.563	740.165
Selskabsskat		263.758	9.680
Anden gæld		1.631	874
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.251.155</u></b>	<b><u>980.369</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>32.768.653</u></b>	<b><u>39.665.223</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>40.745.787</u></b>	<b><u>40.018.114</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	(147.109)	352.891
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	20.000	6.980.000	7.000.000
Årets resultat	0	624.243	624.243
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>520.000</u></b>	<b><u>7.457.134</u></b>	<b><u>7.977.134</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	21.600	19.800
Andre omkostninger til social sikring	137	0
	<u><b>21.737</b></u>	<u><b>19.800</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>310.931</u>	<u>25.000</u>
	<u><b>310.931</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	986.748	756.520
Rentetillæg selskabsskat	<u>425</u>	<u>0</u>
	<u><b>987.173</b></u>	<u><b>756.520</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	263.758	9.680
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>31.458</u>
	<u><b>263.758</b></u>	<u><b>41.138</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	30.460.349	31.162.768
Mellem 1 og 5 år	950.459	461.138
Langfristet del	31.410.808	31.623.906
Inden for et år	222.203	229.650
	<u><b>31.633.011</b></u>	<u><b>31.853.556</b></u>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 31.633 t.kr. , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 40.091.